זכות השביתה מקורה בזכות החוקתית של העובדים להתארגן ולפעול למען קבלת זכויותיהם⁴. הדרך לטיפול בסכסוכי עבודה מחולקת בספרות לשלושה פרמטרים⁵. א. כלים מסדירים: שמטרתם להסדיר

¹ ראה: ע"א 733/95 ארפל אלומיניום בע"מ נ' קליל תעשיות בע"מ, פ"ד נא(3). 577, 629.

² הצעת חוק בוררות חובה בתובענה כספית, התשס"ח-2008.

³ הצעת חוק בתי המשפט (בוררות חובה)(הוראת שעה), התשע"א-2011.

⁴ ר' בן ישראל דיני עבודה כרך ד (2002). 1523.

⁵ א' גלין וא' הראל "התפתחויות ותמורות במערכת יחסי העבודה בישראל". (מסדה, 1978). 175.